
DSD KG V
Guarnizioni di pressione e aspirazione, giunti per vigili del fuoco

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
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Caratteristiche
Tipo Anello di tenuta per azionamento aspirazione e

alimentazione in pressione
Materiale Viton verde

Articolo
Denominazione Misura Distanza di aggancio Dimensione nominale Storz
 (mm)

DSD KG 31 D V
DSD KG 66 C V
DSD KG 89 B V
DSD KG 133 A V

29,0 x 18,0 x 9,0
64,0 x 47,0 x 10,0
87,0 x 67,0 x 10,5
130,0 x 102,0 x 12,0

31
66
89
133

25-D
52-C
75-B
110-A

Varianti dei prodotti
DSD KG N Guarnizioni di pressione e aspirazione per vigili del fuoco, Nitrile bianco
DSD KG S Guarnizioni di pressione e aspirazione, giunti per vigili del fuoco, Silicone trasparente


