

DSD KG V

Guarnizioni di pressione e aspirazione, giunti per vigili del fuoco

HANSA **FLEX**

Caratteristiche

Tipo Anello di tenuta per azionamento aspirazione e alimentazione in pressione

Materiale Viton verde



Articolo

Denominazione	Misura	Distanza di aggancio (mm)	Dimensione nominale Storz
DSD KG 31 D V	29,0 x 18,0 x 9,0	31	25-D
DSD KG 66 C V	64,0 x 47,0 x 10,0	66	52-C
DSD KG 89 B V	87,0 x 67,0 x 10,5	89	75-B
DSD KG 133 A V	130,0 x 102,0 x 12,0	133	110-A

Varianti dei prodotti

DSD KG N Guarnizioni di pressione e aspirazione per vigili del fuoco, Nitrile bianco

DSD KG S Guarnizioni di pressione e aspirazione, giunti per vigili del fuoco, Silicone trasparente